[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）

研　修　室　等　使　用　許　可　申　請　書

年　　　月　　　日

長 浜 市 長　あて

申請者　住　所

氏　名（名称）

電　話

下記のとおり、研修室等を使用したいので、申請します。

記
	使　用　目　的

	使　用　日　時
	　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分まで

	研 修 室 等 名

	使　用　内　容

	使　用　人　員

	冷暖房設備使用

	見学料、参加料その他これに類するものの徴収の有無

　上記のとおり許可してよろしいか。
	市　　　長
	館　　　長

	担　当　者
	受付番号

	指示事項